
Zarządzenie Nr 32/2019

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 15 kwietnia 2019 roku

w  sprawie  upoważnienia  Zastępcy wójta

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia  Os marca 1990 roku  o samorządzie gminnym

/Dz.U. z 2018 r. poz.997 z póń.zm. zarządzam co następuje:

®

®

§1

Upoważniam Pana Tomasza Mażutis Zastępcę wójta Gminy Brzozie podczas mojej nieobecności
w pracy spowodowanej chorobą, urlopem ,bądź innymi przyczynami do:

1.podpisywania umów ,porozumień zawieranych przez Gminę Brzozie z podmiotami gospodarczymi,

stowarzyszeniami, jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracją rządową,

2. podpisywania  postanowień, zaświadczeń i zezwoleń w indywidualnych sprawach z zakresu

administracji publicznej a także do poświadczania za zgodność odpisów oraz poświadczania

własnoręczności podpisu,  dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby

prowadzonych postępowań z oryginałem,

3.podpisywania bieżącej korespondencji kierowanej na zewnątrz, w tym sprawozdań i innych

dokumentów finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz

zatwierdzanie dowodów księgowych,

4.podpisywanie umów o pracę oraz dokumentów związanych z zatrudnieniem pracownika.

T



®


